
R A A D S B E S L U I T 
17R.00114 

to 
3F\ 17R.00114 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: H-3 

Onderwerp: 2e Addendum saneringsovereenkomst Defensie-eiland werkgebieden I en J". 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 21 februari 2017 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 169 lid 4 

b e s l u i t : 

Aan het college geen wensen en bedenkingen kenbaar te maken ter zake van het "2e Addendum 
saneringsovereenkomst Defensie-eiland werkgebieden I en J". 

De voorzitt 

f 

Geldor 

'f 
V 


